
KAPADOKYA TURU 
1 GECE 2 GÜN

1.Gün: HAREKET NOKTASI VE SAATLERİ – TUR BAŞLANGICI

22.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
22.30 Mecidiyeköy Meydan Yapı Kredi Bankası Önü 
23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü Minibüs Yolu üzeri
23.15 Kartal Köprüsü Metro istasyonu yanı (e 5 Ankara istikameti) 
23.30 Çayırova Mc Donald`s Önünden hareket ile, araç içi ikramlarımız eşliğinde İzmit - Bolu – Ankara – Aksaray 
yoluyla Nevşehir – Niğde – Kayseri üçgenindeki Kapadokya bölgesine doğru gece yolculuğu ile turumuza 
başlıyoruz.

2.GÜN: TUZ GÖLÜ – AKSARAY – IHLARA VADİSİ – NARLI GÖL – DERİNKUYU YERALTI ŞEHRİ – NEVŞEHİR
– PAŞABAĞ – DERVENT VADİSİ – ÜRGÜP – ŞARAP MAHZENLERİ 

Değerli  misafirlerimiz;  gece yolculuğumuz  esnasında  vereceğimiz  molalar  eşliğinde,  sabahın  erken
saatlerinde Ankara'ya ulaşıyoruz. Ankara - Söğütözü Armada alışveriş merkezinin karşısından, Ulusoy
tesislerinden saat 04.30 - 05.00 da Ankara'dan katılacak misafirlerimizin alınmasının ardından Sabah
gün doğumu saatlerinde Tuz Göl’ünde hem güne merhaba demek, hem de fotoğraf çekmek için mola
veriyoruz.  Sonrasında  Aksaray’a varıyoruz.  Burada  ki  tesisimizde  vereceğimiz  serbest  kahvaltı
molasının ardından  Hasan Dağı manzarası eşliğinde  Ihlara Vadisine varıyoruz. Yer yer 80-100 metre
derinliğe sahip, Melendiz Çayının binlerce yılda vadiyi oyarak oluşturduğu bu doğa harikası mekânda
Ağaçaltı Kilisesi - Yılanlı Kilise gibi noktaları geziyoruz. Sonrasında yaklaşık 30 dakikalık bir yolculuktan
sonra  Narlı Göl dediğimiz başka bir doğa harikası mekânı fotoğraflama şansı buluyoruz. Bir volkan
ağzı  gölü  olan  bu  noktada  rehberimizin  anlatımları  ile  bilgilendiriliyoruz.  Bir  sonraki  durağımız
Derinkuyu Yeraltı  Şehri  oluyor.   (Yoğunluk durumunda Kaymaklı  Yeraltı  Şehri ziyaret edilecektir.)
Yerin  yaklaşık  50-55 metre altına  kadar  oyulmuş  ve 9 kattan oluşan bu devasa kompleks hepinizi
büyüleyecek.  Hititler  döneminden  itibaren  yapımları  başlayan;  labirent  gibi  örülmüş  olan  yeraltı
yapılarının  en  büyüğünü  geziyoruz.  Ardından  öğle  yemeğimizi  alacağımız  restoranımıza  hareket
ediyoruz. Öğle yemeğinin ardından Dervent Vadisinde mola veriyoruz. Burada birçok farklı şekildeki
Peri  Bacalarını fotoğraflama  şansı  buluyoruz.  Ardından  Üç  Güzeller  Peri  Bacası gezimizi  de
tamamlayarak gezimizin  son ayağı  olan  Şarap Mahzenleri gezimizi  tamamlıyoruz.  Doğal  Kayaların
içinde bölgenin en nadide üzümlerinin Şaraba dönüşme hikâyesini uzmanından dinliyoruz. Ardından
konaklayacağımız otelimize yerleşiyoruz. Otele yerleşme ve akşam yemeğimiz otelimizde. Arzu eden
misafirlerimizle,  Türk  gecesine katılmak  için  lobide buluşma  (Ekstra,  gece hakkında ayrıntılı  bilgiyi
rehberimiz otobüste verecektir.)

Sabah Kahvaltısı: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Uranos Restoranda Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Güzergâh: İstanbul - Ankara - Göreme / 745 KM
Mola Tesisleri: Düzce Tursan Dinlenme Tesisleri, Şereflikoçhisar Ayrancı Dinlenme Tesisleri
Otele Giriş Saati: 18.00 - 19.00

3.GÜN: BALON TURU – GÜVERCİNLİK VADİSİ – UÇHİSAR KALESİ – ÇÖMLEK ATÖLYESİ – GÖREME AÇIK
HAVA MÜZESİ – AVANOS – ONYX TAŞ ATÖLYESİ – HACI BEKTAŞ-I VELİ 

Değerli  misafirlerimiz;  Balon'a  katılmak  isteyen  misafirlerimizle  sabahın  erken  saatlerinde  lobide
buluşma  ve  balon  kalkış  noktasına  transferlerini  yapıyoruz  (Ekstra).  Bu  unutulmayacak  deneyim
konusunda  genel  bilgiyi  rehberimiz  verecektir.  Sabah  otelde  alınan  açık  büfe  kahvaltı  sonrası
günümüzün ilk  fotoğraf  molası  Güvercinlik  Vadisi  -  Uçhisar  Kalesi olacak.  Panoramik  olarak  çekilen
fotoğraf ardından, Kızılırmak`ın suyu ile kil toprağını birleştiren insanoğlunun 5000 yıldır geçim kaynağı



olan  çömlekçilik  sanatını  görmek  için  çömlek  atölyesine gidiyoruz.  Geçireceğimiz  keyifli  dakikaların
ardından kayalık göreme olarak bilinen ve zamanında manastır  yaşantısının hüküm sürdüğü  Göreme
Açık  Hava  Müzesine gidiyoruz.  Burada  Hristiyanlık  tarihi  hakkında  verilen  bilgilerin  ardından  Elmalı
Kilise,  Çarıklı  Kilise,  Yılanlı  Kilise  gibi  sayısız  kiliseyi  gezebilirsiniz.  Daha  sonrasında  mermergiller
familyasından  olan  Kapadokya  bölgesinden çıkan  Onyx  taşının  işlendiği  atölyeye gidiyoruz.  Burada
yapılan anlatımlar ardından Avanos üzerinden yolumuza devam ederek Hacı Bektaş ilçesine doğru yol
alıyoruz. Burada Horasan erenlerinden  Hacı Bektaş-ı Veli'nin kurmuş olduğu dergâhı ziyaret ediyoruz.
Yapılan anlatımlar ve edilen duaların ardından Kırşehir, Ankara üzerinden dönüş yolculuğuna başlıyoruz
ve siz sayın misafirlerimizi bir başka gezide buluşmak dileği ile gecenin ilerleyen saatlerinde aldığımız
noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Ücrete dâhildir)
Öğle Yemeği: Avanos veya Han Restaurantta Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (EKSTRA)
Akşam Yemeği: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Güzergâh: Kapadokya Bölge İçi / 35 KM, Avanos - Hacıbektaş / 50 KM, Hacıbektaş - Ankara / 225 KM,
Ankara - İstanbul / 450 KM 
Toplam Tur Mesafesi: 1195 KM
Dinlenme Tesisleri: Elmadağ İkbal Dinlenme Tesisleri, Düzce Tursan Dinlenme Tesisleri
İstanbul'a  Varış  Saati: 23.30  -  02.00  (Yaklaşık)  Varış  saati  Yol  ve  Hava  şartlarına  göre  değişiklik
gösterebilir. 

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler

 Lüks araçlar ile ulaşım
 Araç içi ikramlar
 Belirtilen otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
 Otellerde alınacak olan sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
 Zorunlu seyahat sigortası
 Profesyonel Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri

Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler

 Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
 Müze Kart
 Mola tesislerinde alınan sabah ve akşam yemekleri
 Tüm öğle yemekler
 Yemeklerde alınacak içecekler
 Minibar harcamaları

TÜRK GECESİ BİLGİLENDİRME

Türk gecesi aslında bölgede Kuzu Gecesi olarak nam salmış Folklor – Kız İsteme Kına Töreni – Dansöz – Fasıl gidi
birbirinden  farklı  ama  eğlenceli  müziklerin  bir  araya  gelmesi  ile  Bir  Folklor  ekibi  tarafından  animasyonlarla
zenginleştirilmiş eğlencelerdir.  Bölgede gerçekleştirilen bu eğlenceler sınırsız yerli  içecek ( Alkollü-Alkolsüz) ve
mezeler  –  patlamış  mısır  -  aperatif  yiyeceklerle  gelen  konuklara  doyumsuz  anlar  yaşatacak  şekilde  organize
edilmektedir. Bu etkinlikler Kayaların içine oyulmuş büyük mağaralarda yapılmaktadır. Bu eğlenceler ekstra olarak
misafirlerimize sunulmaktadır.

BALON TURU

TATİL RÜYASI TURİZM bu organizasyon için bölgedeki  köklü balon firmaları  ile çalışmaktadır.  Misafirlerimizin
güvenliği  ve  memnuniyeti  en  önemli  önceliğimizdir.  Gün  doğmadan  1  saat  önce  otelimizden  hareket  ile
pilotlardan bilgilendirme alırken hafif bir kahvaltı yapıyor ve sonrasında turumuza başlıyoruz. Hava ve mevsim



şartlarına göre değişen 60 – 75 dk sürecek uçuş sonrasında küçük bir  kutlama ve sertifika dağıtımı  yapılıyor.
Ardından transfer araçlarımız ile otelimize dönerek son buluyor. Dönemsel olarak saatlerde değişiklik yaşansa da;
ortalama sabah saat 05.00 civarı, araçlarımız siz saygıdeğer konuklarımızı otelimizden alarak kalkış alanına getirir.
Balonlar yerde uçuşa hazırlanırken, konuklarımız açık büfe hafif bir kahvaltı yaparlar. Kısa süren bir hazırlıktan
sonra balonlar gün doğumuna yakın uçuşa başlarlar. Uçuş yaklaşık 1 saat - 1 saat 15 dakika sürer. Uçuş süresince
Balonumuz ile yaklaşık 700 – 800 metrelik yüksekliğe çıkarak konuklarımıza güneş doğuşunu, vadi içlerine girerek
peri bacalarını ve vadi manzaralarını seyretme ve fotoğraf çekme ve video kaydı imkânı veriyoruz. Uçuş sonunda
konuklarımız için şampanyalı bir kutlama yapıyoruz. Ayrıca uçuş hatırası olarak uçuş sertifikası ve balon şapkası
verilecektir.  Tüm  balon  uçuş  macerası  yaklaşık  3  saat  sürmekte  olup,  sabah  8  civarında  konuklarımız  tekrar
konakladıkları otellerine veya gezi noktasına bırakılacaktır.

ATV TURU

Hava ve mevsim şartlarına göre değişen 45 - 60 dk arası sürecek turumuz otelimize transferimizle son buluyor.
Sabah  saat  5  civarı,  araçlarımız,  siz  saygıdeğer  konuklarımızı  otelinizden  alarak  kalkış  alanına  getirir.  Burada
alacağımız  hafif  bir  kahvaltının  ardından ATV araçlarımıza binerek  otobüslerle  ulaşılamayan vadi  içlerine giriş
sağlanır ve enfes manzaraların fotoğraflanması sağlanır. ATV turumuzda yoğun olarak girilen vadiler; Aşk Vadisi,
Keşişler Vadisi gibi etkileyici vadiler olacaktır.

DEVE TURU

Hava ve mevsim şartlarına göre değişen 45-60 dk arası sürecek turumuz otelimize transferimizle son buluyor.
Sabah  saat  5  civarı,  araçlarımız,  siz  saygıdeğer  konuklarımızı  otelinizden  alarak  kalkış  alanına  getirir.  Burada
alacağımız hafif bir kahvaltının ardından develerimize binerek Kapadokya'nın en gözde vadilerinden olan Kızıl vadi
veya Meskenler Vadisine deve sırtında hareket ediyoruz. Bu turumuz sırasında balonların kalkışını ve doğanın yeni
güne hazırlanışını göreceğiz.

BÖLGEDEKİ ALIŞVERİŞ YERLERİMİZ

Halı Atölyesi ve Mağaza: Matiz Halı / Ortahisar
Onyx Taşı ve Takı Atölyesi: Sayan Onyx Taş Atölyesi
Çanak Çömlek Atölyesi: Hisarönü Seramik / Uçhisar
Şarap Fabrikası: Turasan Şarap Fabrikası
Gece Turları, Ekstralar: Tüm Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak Gerçekleştirilir.

MÜZE KART

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir
yıl  boyunca Kültür  ve Turizm Bakanlığı’na bağlı  olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli  olup ücretsiz
ziyaret sağlar.  İstanbul,  İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart
makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında
alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi,
er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri,
Kültür  Bakanlığı  personeli  ve emeklileri  ile  eş  ve çocukları  kimliklerini  ibraz etmeleri  durumunda 30 TL ücret
karşılığında satın alabilirler

GENEL BİLGİLER

AÇIKLAMALAR

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 2 gece 3 gün olup, 1 gecesi yolda geçmek şartı ile, 1 gece otel
konaklaması bulunmaktadır. Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli



gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı  konusunda değişiklik
yapma hakkına sahiptir.  Programda belirtilen oteller  standartları  ve mevkileri  bakımından aynı olmak kaydı ile
değiştirilebilir.  Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri  paket programdır. Ayrı düşünülemez.
Yeterli  çoğunluk sağlanamadığı  takdirde tur  iptal  olur.  Böyle  bir  durumda şirketimiz  misafirlerimize  1(bir)gün
öncesinden bizzat  haber vermekle yükümlüdür.  0–6 yaş çocuk indirimi  iki  yetişkin  yanında uygulanır.  Tek bir
çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1  koltuklandırma, abs, asr,  Klima, 2adet monitör,  2 adet buzdolabı,  su
ısıtıcılı  mutfak  ünitesi,  okuma  lambaları,  rehber  anonsu  için  ses  sistemi,  cd  ve  DVD  oynatıcı  (cep  telefonu
kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1  koltuklandırma, abs, asr,  Klima, 2adet monitör,  2 adet buzdolabı,  su
ısıtıcılı  mutfak  ünitesi,  okuma  lambaları,  rehber  anonsu  için  ses  sistemi,  cd  ve  DVD  oynatıcı  (cep  telefonu
kullanılmaz)

MITSUBISHI  SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr,  Klima, 2adet monitör,  2 adet buzdolabı,  su ısıtıcılı  mutfak
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Otobüs için yeterli  sayı olmadığında Royal, Prestij,  Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı,  araçlar ile turlar yapılabilir.
Turlarımızda kullanılan araç tipleri  kişi  sayılarına göre sınıflandırılır.  Her  turumuzda bulunan kişi  sayısına göre
yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.      
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